Weihnachtsfahrplan
gultigab 21.12.24

%59 9/DVB

-EE'....

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richtung: MocKritz, O.-Pilz-Str.

Hattestelle:  WWiNterbergstralle

Stunden Minuten
MONTAG und FREITAG
16 42
07 39
04 36
8.....18 06 36
19 06 23 46
20 16 46
21 15
DIENSTAG, 24.12.24
8 44
9...14 16 46
15 16 53
16.....19 23 53
20 25 55
21 25
SONNABEND
8 44
9.....20 16 46
21 16
SONN- und FEIERTAG
8 44
9.....20 16 46
21 16

1 Min

2 Min

3 Min

4 Min

5 Min

6 Min

8 Min

9 Min

11 Min

12 Min

13 Min

14 Min

15 Min

16 Min

OO0O000O00000Ce e e e <«

Altenberger Stral3e
Schaufuf3straRe
Berggief3htbler Str.
Lengefelder Stral3e
Kipsdorfer Stral3e
Wilischstral3e
Knappestralle
Liebenauer Stral3e
Marienberger Stral3e

Bergfelderweg

(Winterbergstrafe)

An der Galopprennbahn
S-Bf. Reick
Enno-Heidebroek-Str.
Lohrmannstrafie
HulRestralle

Am Anger

Tornaer Stral3e
Marie-Wittich-Stral3e
SpitzwegstralRe
Altleubnitz
Robert-Sterl-StraRe
Clausen-Dahl-Stral3e
Zschertnitzer Stral3e

Otto-Pilz-Stralle

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

12.12.24




