87

Weihnachtsfahrplan gültig ab 21.12.24





Altenberger Stra   Schaufußstraße   Schaufußschaufußstraße   Schaufußschaufußschaufußschaufußschaufußschaufußschaufußschaufußer   Straße   Schaufußsc	ße
5 16 42 6 07 39 7 04 36 818 06 36 19 06 23 46 20 16 46 21 15  DIENSTAG, 24.12.24  8 44 914 16 46 920 16 46 925  SONNABEND 8 44 920 16 46 920 16 46 920 16 46 920 16 46 920 16 46 920 16 46 920 16 46 920 16 46 920 16 46 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG 8 44 920 16 46 21 2 Min	aße
6 07 39 7 04 36 818 06 36 19 06 23 46 20 16 46 21 15  DIENSTAG, 24.12.24  8 44 914 16 46 15 16 53 1619 23 53 20 25 55 21 25  SONNABEND  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44 920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  11 Min O Clausen-Dahl-S 2 Schertnitzer St	)
7       04       36         818       06       36         19       06       23       46         20       16       46       Kipsdorfer Straße         21       15       Liebenauer Straße         Bergfelderweg       Liebenauer Straße         Marienberger Straße       Bergfelderweg         914       16       46         15       16       53         1619       23       53         20       25       55         21       25         SONNABEND         8       44         920       16       46         21       16         SONN- und FEIERTAG         8       44         920       16       46         21       16         49       46         21       16         49       44         920       16       46         21       16         16       46         21       16         25       11 Min O Spitzwegstraße         26       Min O Am Anger         27	Str.
818 06 36  19 06 23 46  20 16 46  21 15  DIENSTAG, 24.12.24  8 44  914 16 46  15 16 53  10 20 25 55  21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  Zschertnitzer St	aße
19 06 23 46  20 16 46  21 15  DIENSTAG, 24.12.24  8 44  914 16 46  15 16 53  11 Min ● An der Galoppri 2 Min ● S-Bf. Reick 21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 6 Min O Altleubnitz 13 Min O Clausen-Dahl-S 25 Clausen-Dahl-S 15 Min O Clausen-Dahl-S	se
20 16 46  21 15  DIENSTAG, 24.12.24  8 44  914 16 46  21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  13 Min	
21 15  DIENSTAG, 24.12.24  8 44  914 16 46  15 16 53  1619 23 53  20 25 55  21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 7 Min Marie-Wittich-Significant Americant Am	
DIENSTAG, 24.12.24     Marienberger S	αΩı
8 44  914 16 46  15 16 53  1619 23 53  20 25 55  21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  11 Min	
914 16 46  15 16 53  1619 23 53  20 25 55  21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  11 Min An der Galoppro  S-Bf. Reick  Enno-Heidebroe  Lohrmannstraße  6 Min Am Anger  7 Tornaer Straße  9 Min Marie-Wittich-Si  Spitzwegstraße  11 Min Spitzwegstraße  12 Min Altleubnitz  Robert-Sterl-Str  13 Min Clausen-Dahl-Si  Clausen-Dahl-Si  Lohrmannstraße  Am Anger  Tornaer Straße  9 Min Marie-Wittich-Si  Spitzwegstraße  Clausen-Dahl-Si  14 Min Clausen-Dahl-Si	.i aise
15 16 53  1619 23 53  20 25 55  21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  21 16  Converted by the second of the second	
1619 23 53 20 25 55 21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46 21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46 21 16  11 Min S-Bf. Reick Enno-Heidebroe Lohrmannstraße 6 Min Am Anger 7 Tornaer Straße 9 Min Marie-Wittich-Si Spitzwegstraße 11 Min S-Bf. Reick 12 Min Lohrmannstraße 14 Min Am Anger 15 Min Am Anger 16 Min Am Anger 17 Tornaer Straße 18 44  19 Marie-Wittich-Si Spitzwegstraße 11 Min Altleubnitz 12 Min Altleubnitz 13 Min Robert-Sterl-Str 14 Min Clausen-Dahl-Straße 15 Min Clausen-Dahl-Straße 15 Min Clausen-Dahl-Straße	<u>3e</u> )
20 25 55  21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  11 Min S-Bf. Reick Enno-Heidebroe Am Anger Am Anger  8 Min Am Anger  9 Min Marie-Wittich-St 11 Min Spitzwegstraße Altleubnitz  12 Min Altleubnitz  13 Min Robert-Sterl-Str 14 Min Clausen-Dahl-St 15 Min Clausen-Dahl-St	ennbah
21 25  SONNABEND  8 44  920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 44  920 16 46  11 Min	
SONNABEND   5 Min	ek-Str.
8       44         920       16       46         21       16         SONN- und FEIERTAG         8       44         920       16       46         21       16         46       12 Min O       Altleubnitz         13 Min O       Robert-Sterl-Str         14 Min O       Clausen-Dahl-Str         15 Min O       Zschertnitzer St	Э
920 16 46  21 16  SONN- und FEIERTAG  8 Min Tornaer Straße 9 Min Marie-Wittich-Straße 11 Min Spitzwegstraße 12 Min Altleubnitz 13 Min Clausen-Dahl-Straße 15 Min Zschertnitzer Straße 22 Zschertnitzer Straße 23 Zschertnitzer Straße 24 Zschertnitzer Straße 25 Zschertnitzer Straße 26 Min Am Anger 26 Min Am Anger 27 Min Clausen-Dahl-Straße 28 Min Am Anger 29 Min Am Anger 29 Min Am Anger 29 Min Am Anger 29 Min Clausen-Straße 29 Min Marie-Wittich-Straße 29 Min Marie-Wittich-Straße 21 Min Clausen-Dahl-Straße 22 Min Clausen-Dahl-Straße 23 Min Clausen-Dahl-Straße 24 Min Clausen-Dahl-Straße 25 Min Clausen-Dahl-Straße 26 Min Clausen-Dahl-Straße 27 Min Clausen-Dahl-Straße 28 Min Clausen-Dahl-Straße 29 Min Marie-Wittich-Straße 29 Min Marie-Wittich-Straße 20 Min Marie-Wittich-Straße 21 Min Marie-Wittich-Straße 22 Min Marie-Wittich-Straße 23 Min Marie-Wittich-Straße 24 Min Marie-Wittich-Straße 25 Min Marie-Wittich-Straße 26 Min Marie-Wittich-Straße 27 Min Marie-Wittich-Straße 28 Min Marie-Wittich-Straße 29 Min Marie-Wittich-Straße 29 Min Marie-Wittich-Straße 20 Min Marie-Wittich-Straße 20 Min Marie-Wittich-Straße 21 Min Min Marie-Wittich-Straße 22 Min Marie-Wittich-Straße 23 Min Marie-Wittich-Straße 24 Min Min Marie-Wittich-Straße 25 Min Marie-Wittich-Straße 26 Min Marie-Wittich-Straße 27 Min Marie-Wittich-Straße 28 Min Marie-Wittich-Straße 29 Min Marie-Wittich-Straße 20 Min Marie-Wittich-Straße 20 Min Marie-Wittich-Straße 20 Min Marie-Wittich-Straße 21 Min Min Marie-Wittich-Straße 21 Min Min Marie-Wittich-Straße 22 Min Min Marie-Wittich-Straße 23 Min Min Marie-Wittich-Straße 24 Min Min Marie-Wittich-Straße 25 Min Min Marie-Wittich-Straße 26 Min Marie-Wittich-Straße 27 Min Min Marie-Wittich-Straße 28 Min Min Marie-Wittich-Straße 28 Min	
21       16         SONN- und FEIERTAG         8       44         920       16       46         21       16         16       13 Min O       Robert-Sterl-Str         14 Min O       Clausen-Dahl-Str         15 Min O       Zschertnitzer Str	
SONN- und FEIERTAG	
8       44         920       16       46         21       16         13 Min O       Robert-Sterl-Str         14 Min O       Clausen-Dahl-Sterl-Str         15 Min O       Zschertnitzer St	raße
920 16 46  21 16  Robert-Sterl-Str  13 Min Clausen-Dahl-Str  15 Min Czschertnitzer Str	
21 16  13 Min O Robert-Sterl-Str  14 Min O Clausen-Dahl-S  15 Min O Zschertnitzer St	
14 Min Clausen-Dahl-S  15 Min Zschertnitzer St	aße
	traße
16 Min ○ Otto-Pilz-Straße	raße
	<b>;</b>